



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	2	unidad	ACTAS X 200 FOLIOS	\$ 15,546	\$ 31,092
2	2	unidad	BLOCK IRIS PRIMAVERA X 35 HOJAS	\$ 3,277	\$ 6,554
3	3	unidad	CALCULADORA MEDIANA	\$ 6,555	\$ 19,665
4	150	unidad	CARPETA CAFE OFICIO	\$ 546	\$ 81,900
5	5	unidad	CINTA FUERTE 12X20 EN TUBO MEDIANA	\$ 3,361	\$ 16,805
6	60	unidad	CINTA DE ENMASCARAR 1"(24X20)	\$ 2,269	\$ 136,140
7	10	unidad	CLIP ESTANDAR	\$ 588	\$ 5,880
8	70	unidad	CUADERNO COSIDO X 100 HOJAS SENCILLO A RAYAS	\$ 2,600	\$ 182,000
9	4	unidad	GUIA PARA FOLDER LARGO	\$ 1,050	\$ 4,200
10	3	unidad	HUELLERO PEQUEÑO	\$ 2,101	\$ 6,303
11	10	unidad	LAPICERO NEGRO	\$ 588	\$ 5,880
12	5	unidad	PINCEL #12	\$ 1,429	\$ 7,145
13	80	unidad	RESALTADOR ROSADO, VERDE, AMARILLO, AZUL, 20 DE C/U	\$ 1,218	\$ 97,440
14	40	unidad	RESMA TAMAÑO CARTA X 75 GRS	\$ 12,521	\$ 500,840
15	30	unidad	RESMA TAMAÑO OFICIO X 75 GRS	\$ 15,126	\$ 453,780
16	10	unidad	ROLLO PAPEL GLOBO/SEDA A COLOR X 20 UND	\$ 2,353	\$ 23,530
17	2	unidad	ROLLO PAPEL KRAFT 30" 75 CM 10K	\$ 49,160	\$ 98,320
18	10	unidad	SEPARADOR PLASTICO NEON X 5 UND	\$ 3,529	\$ 35,290
19	10	unidad	TACO ADHESIVO X 100 FIGURAS	\$ 1,429	\$ 14,290
20	22	unidad	VINILO GRANDE X 125 CC AMARILLO, AZUL, ROJO, NEGRO, BLANCO, CAFE, MORADO, NARANJA, VERDE, GRIS, NARANJA, 2 DE C/U	\$ 2,101	\$ 46,222
21	0	0	0	subtotal	\$ 1,773,345
22	0	0	0	iva	\$ 302,355
23	0	0	0	total	\$ 2,075,700

VALOR TOTAL: **\$2,075,700**

DOS MILLONES SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS PESOS M/L

Por parte de: **DISTRIBUCIONES EL RIO S.A.S con NIT 901441245**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 17 de junio de 2022

Cordialmente,

BLANCA DOLLY JILES VALDERRAMA
Rector(a)